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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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DEN HELIGE ANDES DOP OCH TALAR I TUNGOR 

(Uppdaterad den 05 06 2024) 

 

1- Inledning 
 

Älskade i Herren, och alla ni som läser denna undervisning, frid vare med er! 

Jag välsignar Herren Gud, vår Mästares fader och Herre Jesus Kristus, som i sin 
trofasthet ger mig nåden att ge er denna undervisning om dopet av den Helige 

Anden och tala den i tungor. Även om Bibelns undervisning om dopet av den 
Helige Ande och att tala den i tungor inte är komplicerad att förstå, har satans 

agenter förklädda till Guds tjänare orsakat förvirring i de kristnas sinnen med 
hjälp av falska läror tillverkade från mörkrets värld. Många kristna, 

desorienterade av dessa demoners läror, befinner sig sedan varje gång att ställa 

frågor som inte bör ställas. För att göra denna undervisning så fullständig som 
möjligt kommer jag att gå igenom alla de frågor som kristna ofta ställer sig 

själva och besvara var och en av dem. 
 

2- Den Helige Andes Dop 
 

Här är de frågor som kristna regelbundet ställer sig om dopet i den Helige Anden: 
 

- Finns det ett dop av den Helige Ande isär och ett elddop isär? 
- Vem döper i den Helige Ande? 

- Var kan vi döpas i den Helige Ande? 

- Vem kan döpas i den Helige Ande? 

- När kan vi döpas i den Helige Ande? 

- Bör varje sant Guds barn döpas med den Helige Ande? 

- Hur tar man emot dopet i den Helige Ande? 

- Är det någon skillnad mellan att ha den Helige Anden och att döpas med den 
Helige Anden? 

- Varför dopet av den Helige Anden? 
- Är dopet i den Helige Ande ett bevis på frälsning? 

- Är dopet av den Helige Ande ett bevis på att man tillhör Gud? 

- Är tungomålstalande ett tecken på dopet av den Helige Anden? 
 

2.1- Finns det ett dop av den Helige Ande isär och ett elddop isär? 
 

Vi läser tillsammans följande passager: Matteus 3:11, Markus 1:8, Lukas 3:16, 

Johannes 1:33 och Apostagärningarna 1:5. 
 

Matteus 3:11 "Jag döper eder i vatten till bättring, men den som kommer efter 

mig, han är starkare än jag, och jag är icke ens värdig att bära hans skor; han 
skall döpa eder i Helig Ande och eld." 
 

Markus 1:8 "Jag döper eder med vatten, men han skall döpa eder med Helig 
Ande". 
 

Lukas 3:16 "Men Johannes tog till orda och sade: till dem alla: Jag döper eder 
med vatten, men den som kommer, som är starkare än jag, den vilkens skorem 

jag icke är värdig att upplösa; han skall döpa eder i Helig Ande och eld." 
 

Johannes 1:33 "Och jag kände honom icke; men den som sände mig till att 

döpa i vatten, han sade till mig: Den över vilken du får se Anden sänka sig ned 
och förbliva, han är den som döper i Helig Ande." 
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Apostagärningarna 1:5 "Ty Johannes döpte med vatten, men få dagar 
härefter skolen I bliva döpta i Helig Ande". 
 

När vi tittar på ovanstående verser, vi förstår tydligt att det inte finns någon 
skillnad mellan termen "dopet i den Helige Ande och eld" som används i Matteus 

3:11 och Lukas 3:16, och termen "dopet i den Helige Ande" som används i 
Markus 1:8, John 1:33 och Apostagärningarna 1:5. 
 

Jag vill uppmärksamma er på vad som skapar förvirring. Om man tittar noga 
på de citerade passagerna kommer ni att bli förvånade över att finna att det 

inte nämns någonstans om ett elddop. Bibeln talar om dopet i den Helige Ande 
och av eld. Men ingenstans hittar du uttrycket "elddop". 
 

Sammanfattningsvis, att tala om dopet av den Helige Ande och eld, eller helt 
enkelt dopet av den Helige Ande, är att säga samma sak. Så det finns ingen 

skillnad mellan de två. Det finns några falska lärare som försöker förklara 

elddopet, till den grad att de förklarar när vi tar emot detta dop och hur vi vet 
att vi har tagit emot det. Fly från alla de så kallade pastorer som försöker döpa 

dig med eld, eller som lovar dig elddopet. Kom ihåg att de är satans agenter. 
Gud har inte lovat något dop som kallas elddop till någon människa på jorden. 
 

Det finns också en del demonläror som förklarar att dopet i den Helige Ande och 
elddopet är två olika dop. Den ena (dopet i den Heliga Anden) är för Guds barn, 

och den andra (dopet i eld) är Helvetets eld för dem som inte lyder Gud. Detta 
får dig att förstå att satans agenter är fast beslutna att leda Guds barn vilse. De 

har skapat sataniska läror som inte har något att göra med Jesu Kristi Sunda 
Lära. 
 

2.2- Vem döper i den Helige Ande? 
 

Bibeln lär oss att det är Herren Jesus Kristus ensam som döper med den 

Helige Ande. Han gör det som han vill, men allt beror på allas hjärtas sinnelag. 
 

2.3- Var kan vi döpas i den Helige Ande? 
 

Eftersom det är Jesus Kristus själv som döper med den Helige Ande, behöver 

han ingen specifik plats för att göra det. Så länge hjärtat hos den som önskar 
dopet av den Helige Anden är väl disponerat, kan Herren döpa honom var som 

helst. Man kan alltså bli döpt i den Helige Ande i en Församlingen, under en 
bönesession, i dopvattnet, i sitt rum medan man ber osv. 
 

2.4- Vem kan döpas i den Helige Ande? 
 

Lukas 11:13 lär oss att varje person med ett villigt hjärta inför Gud kan bli 

döpt i den Helige Ande. "Om nu I, som ären onda, förstån att giva edra barn 
goda gåvor, huru mycket mer skall icke då den himmelske Fadern giva Helig 

Ande åt dem som bedja honom!". 
 

2.5- När kan vi döpas i den Helige Ande? 
 

När vi mediterar passager av Matteus 3:11, Markus 1:8 och Apostagärningarna 
1:5, redan citerade, drar vi slutsatsen att dopet i den Helige Ande görs efter 

dopet i vatten. Men i Apostagärningarna 10:44-47, ser vi en grupp bröder som 

hade förmånen att döpas av den Helige Ande före dopet av vatten. 
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Apostagärningarna 10:44-47 "44Medan Petrus ännu så talade, föll den Helige 
Ande på alla dem som hörde hans tal. 45Och alla de omskurna troende män som 

hade kommit dit med Petrus blevo uppfyllda av häpnad över att den Helige Ande 
hade blivit utgjuten jämväl över hedningarna, såsom en gåva åt dem. 46De 

hörde dem nämligen tala tungomål och storligen prisa Gud. 47Då tog Petrus till 
orda och sade: Icke kan väl någon hindra att dessa döpas med vatten, då de 

hava undfått den Helige Ande, de likaväl som vi?" Detta får oss att förstå att 
Herren, som känner hjärtan, till och med kan döpa några av Hans barn med den 

Helige Ande före vattendopet. 
 

Men jag skulle vilja varna er för de falska metoder som man möter i fördärvliga 

sekter idag. I många av dessa sataniska kyrkor som felaktigt kallas pingstkyrkor 
distribuerar häxdoktorer vad de kallar dop i "helige ande". De initierar de trogna 

till häxeri genom att lära dem att tala språk av djävulen. Och när dessa 
människor initieras och börjar tala dessa språk av djävulen, får de höra att de 

döps i den "helige ande". Det är därför vi möter tusentals härdade människor i 

dag som talar i tungor, och som tror att de är döpta i den Helige Ande, när ingen 
av dem någonsin har döpts i vattnet. 
 

Kom ihåg älskade, att vad Gud gjorde i fallet med Cornelius och bröderna i 
Apostagärningarna 10:44-47, han kan fortfarande göra det idag. Så vi kan inte 

bli förvånade över att se några Guds barn som har denna förmån att bli döpt av 
den Helige Ande före dopet av vatten. Men dessa är inte särskilt vanliga fall. Och 

för dem som tar emot den Helige Andes dop utan att ännu vara döpta i vatten, 
när det är den Helige Andes sanna dop som de har tagit emot, driver Guds Ande 

inom dem dem till att snabbt söka vattendop. 
 

Så om du möter människor som påstår sig bli döpta med den Helige Ande, som 

talar i tungor och som aldrig har döpts i vatten hela denna tid, men som tror att 
de är frälsta, berätta för dem att det är satan som använder dem och inte Gud. 

Säg dem att det är demonerna som talar genom dem, inte den Helige Ande. Och 

om du träffar människor som talar i tungor, men som vägrar dopet i 
vattnet, vet bara att de är demoner. 
 

2.6- Bör varje sant Guds barn döpas med den Helige Ande? 
 

För att svara på denna fråga kommer vi att undersöka förutom de redan citerade 
citaten, det vill säga Matteus 3:11, Markus 1: 8, Lukas 3:16, Johannes 1:33, 

Lukas 11:13 och Apostagärningarna 1:5, andra avsnitt som Markus 16:17, 

Apostagärningarna 2:38 och Apostagärningarna 15: 8. 
 

Markus 16:17 "Och dessa tecken skola åtfölja dem som tro: genom mitt namn 

skola de driva ut onda andar, de skola tala nya tungomål." 
 

Apostagärningarna 2:38 "Petrus svarade dem: Gören bättring, och låten alla 

döpa eder i Jesu Kristi namn till edra synders förlåtelse; då skolen I såsom gåva 
undfå den Helige Ande." 
 

De här skriftställena visar att Guds löfte om dopet av den Helige Anden är till 
för alla Hans barn, inte bara några få. I Markus 16:17, är löftet att tala om nya 

språk görs till alla dem som kommer att tro på Jesus, och inte till ett fåtal. 
Apostagärningarna 15:8 säger oss att "Och Gud, som känner allas hjärtan, gav 

dem sitt vittnesbörd, därigenom att han lät dem, likaväl som oss, undfå den 
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Helige Ande". Om Gud beviljar dopet i den Helige Ande till alla dem som ber 
honom, inklusive dem som inte tillhör Honom, det är inte för hans riktiga barn 

som han inte kommer att ge honom. Kom därför ihåg att varje sant Guds 
barn måste döpas i den Helige Ande och tala i tungor. 
 

2.7- Hur tar man emot dopet i den Helige Ande? 
 

Passagerna i Apostagärningarna 2:1-4 nedan, och av Apostagärningarna 10:44 

redan citerade, visar oss att vi kan ta emot dopet i den Helige Ande utan 
mänsklig inblandning. 
 

Apostagärningarna 2:1-4 "1När sedan pingstdagen var inne, voro de alla 
församlade med varandra. 2Då kom plötsligt från himmelen ett dån, såsom om 

en våldsam storm hade dragit fram; och det uppfyllde hela huset där de sutto. 
3Och tungor såsom av eld visade sig för dem och fördelade sig och satte sig på 

dem, en på var av dem. 4Och de blevo alla uppfyllda av Helig Ande och begynte 

tala andra tungomål, efter som Anden ingav dem att tala." 
 

Apostagärningarna 8:14-17 och 19:6, visar oss att vi kan ta emot samma dop 

genom att påtvinga händerna. 
 

Apostagärningarna 8:14-17 "14Då nu apostlarna i Jerusalem fingo höra att 

Samarien hade tagit emot Guds ord, sände de dit Petrus och Johannes. 15Och 
när dessa kommo ditned, bådo de för dem, att de måtte undfå Helig Ande; 16ty 

Helig Ande hade ännu icke fallit på någon av dem, utan de voro allenast döpta i 
Herren Jesu namn. 17De lade då händerna på dem, och de undfingo Helig Ande." 
 

Apostagärningarna 19:6 "Och när Paulus lade händerna på dem, kom den 
Helige Ande över dem, och de talade tungomål och profeterade." Allt beror 

främst på disposition av hjärtat av varje person. 
 

2.8- Är det någon skillnad mellan att ha den Helige Anden och att 

döpas med den Helige Anden? 

 

Låt oss komma ihåg att det finns en skillnad mellan att ha den Helige Ande och 
att döpas i den Helige Ande. Varje gång en person inbjuder Jesus Kristus till sitt 

liv med ett ärligt hjärta, kommer Herren omedelbart genom sin Helige Ande 
att bo i den. Därför har denna person den Helige Ande, men är ännu inte döpt i 

den Helige Ande. 
 

Fallet med Apollos i Apostagärningarna 18:24-25 bekräftar det väl: "24Men till 

Efesus kom en jude vid namn Apollos, bördig från Alexandria, en lärd man, 
mycket förfaren i skrifterna. 25Denne sade blivit undervisad om Herrens väg och 

talade, brinnande i anden, och undervisade grundligt om Jesus, fastän han 
allenast hade kunskap om Johannes' döpelse." 
 

Vi ser att han undervisade på ett korrekt sätt Guds ord, fastän han bara kände 
till Johannes dop, det vill säga att han bara döptes i vattnet. Han var ännu inte 

döpt i den Helige Ande. Om han undervisade Guds ord korrekt, visar detta oss 

att det var den Helige Ande i honom som gjorde detta arbete. Han hade redan 
den Helige Ande, men han var ännu inte döpt i den Helige Ande. 
 

Vissa okunniga människor säger att det var Pingstdagen som lärjungarna fick 
den Helige Ande. Gör inte det misstaget. Lärjungarna döptes i den Helige Ande 
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på pingstdagen, (Apostagärningarna 2:1-4), men de hade redan den Helige 
Ande. De mottog den Helige Ande när Herren blåste över dem. Detta är vad vi 

läser i Johannes 20:19-23. "... efter dessa ord, han blåste på dem, och sade: ta 
emot den Helige Ande ..." 
 

2.9- Varför dopet av den Helige Anden? 
 

Vi har just sett i fallet Apollos i Apostagärningarna 18:24-25 att även utan att 

vara döpt i den Helige Ande kan ett sant Guds barn förstå Guds ord exakt och 
till och med undervisa. Men han är fortfarande begränsad. Om dopet i den Helige 

Ande inte var nödvändigt för vårt andliga liv skulle Gud inte ha lovat oss det. 
Herren vet att utan detta dop har vi inte den Helige Andes kraft som hjälper oss 

att möta de olika strider som väntar oss på vägen. Herren vet också att utan 
den kraft som vi får genom dopet i den Helige Ande kan vi inte stå emot 

djävulen. Det är därför Herren hade rekommenderat sina lärjungar i 
Apostagärningarna 1:4-5 att inte röra sig bort från Jerusalem. Men att vänta på 

den Helige Andes kraft först. Detta är också anledningen till Aquilas och Priscilla 
i Apostagärningarna 18:26, har tagit Apollos med dem att avslöja honom mer 

exakt vägen för Gud. 
 

Lärjungarna följde Herrens rekommendationer. De väntade först på att få den 
Heliga Andens kraft innan de började sin tjänst. Efter pingstdagen blev effekten 

av den Helige Andes dop på lärjungarna mycket synlig. De var fyllda med kraft, 
iver, smörjelse, visdom, förståelse och mod att tjäna Herren. Apostlarna, som 

bävade inför varje hot, blev helt förändrade människor, klädda i den Helige 
Andes kraft. Vet därför, mina älskade, att ni inte kan tjäna Gud om ni inte är 

klädda med den Heliga Andens kraft. Så fall inte i fällorna som ställts för dig av 

demoner som försöker lära dig något annat. I slutet av den här undervisningen 
kommer jag att ge dig några element för urskiljning som hjälper dig att 

identifiera dessa Helvetets agenter. 
 

2.10- Är dopet i den Helige Ande ett bevis på frälsning? 
 

Tänk på att liksom alla andra gåvor är dopet i den Helige Ande inte ett bevis på 

frälsning. Med andra ord, dopet i den Helige Ande är inte ett tecken på 

att en är frälst. Gud ger andliga gåvor till människor för att han vill, inte 
nödvändigtvis för att människor älskar Honom. Så du behöver inte låta 

donationerna förföra dig på något sätt. Vet att du kan ha en hel del donationer, 
och gå till Hell. 
 

Om Gud gav människorna andliga gåvor för att de älskar honom, skulle 

innehavet av en andlig gåva betyda att den som har den är frälst. Men Gud ger 
andliga gåvor till människor snarare för att han älskar människor. Och var och 

en gör vad han vill med de andliga gåvor han fått av Gud. Vissa använder de 
andliga gåvor de fått från Gud för att prisa Gud, andra använder dem för att 

håna Gud. Det är detta som rättfärdigar människornas arrogans i dag. De 
använder den intelligens som Gud har gett dem för att jämföra sig med Gud. De 

tillverkar människor och växter i laboratorier, de försöker göra andra planeter 
beboeliga, de tillverkar sofistikerade vapen med vilka de kan bekämpa Gud när 

tiden är inne, osv. 
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Endast de som fruktar Gud, som lever för Gud och enligt Jesu Kristi Sunda Lära 
och som använder de gåvor som Gud har gett dem till ära för Jesus Kristus, den 

ende Frälsaren, kommer att bli frälsta. Låt det vara klart för alla, att dopet i 
den Helige Ande inte är ett bevis på att man är frälst. 
 

2.11- Är dopet av den Helige Ande ett bevis på att man tillhör Gud? 

 

Nej. Inte alla som ser ut att bli döpta i den Helige Ande är Guds frön. Vet mycket 

väl att så mycket som Guds sanna barn, Guds frön, tar emot den Helige Andes 
dop från Jesus Kristus, så kan Guds falska barn också få detta dop när Gud 

distribuerar det. Att döpas med den Helige Ande, eller att tro sig själv att bli 
döpt med den Helige Ande, gör inte någon till ett frö av Gud. Så fall inte i fällan 

att kalla alla de som uppenbarligen döps med den Helige Ande, Guds sanna barn. 
Den Helige Andes dop är därför inte ett bevis på att man är ett frö av Gud. 
 

2.12- Är tungomålstalande ett tecken på dopet av den Helige Anden? 

 

Med tanke på vikten av att tala i tungor och med tanke på att det har blivit ett 
annat vapen som satans agenter använder för att plåga okunniga och dåligt 

etablerade kristna i tron, fann jag det bättre att behandla det separat, på ett 
fullständigt och detaljerat sätt, och besvara alla de frågor som kristna brukar 

ställa. 
 

3- Talar i Tungor 
 

En kristen som inte talar i tungor är en andligt begränsad kristen. Det 
är en kristen som inte kan leda en sann andlig kamp. Djävulen älskar 

sådana kristna eftersom de inte utgör en stor fara för hans läger. 
 

Detta är de frågor som kristna regelbundet ställer om att tala i tungor: 
 

- Vad talar i tungor? 

- Vad är gåvan att tala olika tungomål? 
- Kan man bli döpt i den Helige Ande utan att tala i tungor? 

- Måste vi lära ut att tala i tungor? 
- Kan man förstå det talade språket? 

- Behöver jag förstå det talade språket? 
- Blir det bättre att tala i tungomål med tiden? 

- Kan tala i tungor av ett Guds barn upphöra? 
 

- Kan vi tala i tungor frivilligt? 
- Vad är användningen av att tala i tungor? 

- Hur kan vi öva oss i att tala i tungor i Församlingen? 
- Gör tungomålstalandet talaren till ett sant Guds barn? 

- Finns det falskt tala i tungomål? 
- Hur känner man igen falskt talar i tungor? 

 

3.1- Vad talar i tungor? 

 

Att tala i tungor är ett utmärkt verktyg för krigföring som Herren Jesus har gjort 

tillgängligt för sina barn. Det är en mycket användbar gåva för andlig krigföring, 
för förbön, för personlig uppbyggnad och för uppbyggnad av kyrkan. Löftet om 

denna värdefulla gåva gavs till oss i Markus 16:15-18 "Och han sade till dem: 

Gån ut i hela världen och prediken evangelium för allt skapat. Den som tror och 
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bliver döpt, han skall bliva frälst; men den som icke tror, han skall bliva fördömd. 
Och dessa tecken skola åtfölja dem som tro: genom mitt namn skola de driva 

ut onda andar, de skola tala nya tungomål, ormar skola de taga i händerna, 
och om de dricka något dödande gift, så skall det alls icke skada dem; på sjuka 

skola de lägga händerna, och de skola då bliva friska.". 
 

Vi lär oss tydligt av denna passage, att Herren har lovat att "tala i tungor" för 

alla som kommer att tro på hans namn, och inte bara ett fåtal personer. Därifrån, 
frågan om varje Guds barn bör tala i tungor inte längre uppkommer. Så fall inte 

i fällan av falska lärare som lär att tala i tungor inte är för alla troende. Inte 
förstå Guds ord, vrider de innebörden av 1Korinthierbrevet 12:30 som säger "... 

Talar de alla i tungor? ..." för att stödja deras vilseledande. Vet att i 
1Korintierbrevet 12:10 och 12:28 talar Gud till oss om gåvan av mångfalden 

av tungomål, som inte har något att göra med löftet att tala i tungor som 
Herren har gett till alla som kommer att tro på honom, i Markus 16:17. 
 

3.2- Vad är gåvan att tala olika tungomål? 
 

Den andliga gåvan av mångfalden av språk är en gåva som ger till den som tar 
emot den, förmågan att tala olika språk. Denna andliga gåva är en av dem som 

Herren delar ut till var och en i synnerhet som han vill. Dessa gåvor skiljer sig 
från dem som Herren skänker alla sina barn utan åtskillnad. Så inte falla i fällan 

att förvirra gåvan att tala i tungor med gåvan av mångfalden av språk. Låt oss 
ta en titt på avsnitten nedan: 
 

1Korinthierbrevet 12:4-11 "4Nådegåvorna äro mångahanda, men Anden är 
en och densamme. 5Tjänsterna äro mångahanda, men Herren är en och 

densamme. 6Kraftverkningarna äro mångahanda, men Gud är en och 
densamme, han som verkar allt i alla. 7Men de gåvor i vilka Anden uppenbarar 

sig givas åt var och en så, att de kunna bliva till nytta. 8Så gives genom Anden 
åt den ene att tala visdomens ord, åt en annan att efter samme Ande tala 

kunskapens ord, 9åt en annan gives tro i samme Ande, åt en annan givas 

helbrägdagörelsens gåvor i samme ene Ande, 10åt en annan gives gåvan att 
utföra kraftgärningar, åt en annan att profetera, åt en annan att skilja mellan 

andar, åt en annan att tala tungomål på olika sätt, åt en annan att uttyda, 
när någon talar tungomål. 11Men allt detta verkar densamme ene Anden, i det 

han, alltefter sin vilja, tilldelar åt var och en någon särskild gåva." 
 

1Korinthierbrevet 12:27-30 "27Men nu ären I Kristi kropp och hans lemmar, 

var och en i sin mån. 28Och Gud har i församlingen satt först och främst några 
till apostlar, för det andra några till profeter, för det tredje några till lärare, 

vidare några till att utföra kraftgärningar, ytterligare några till att hava 
helbrägdagörelsens gåvor, eller till att taga sig an de hjälplösa, eller till att vara 

styresmän, eller till att på olika sätt tala tungomål. 29Icke äro väl alla 
apostlar? Icke äro väl alla profeter? Icke äro väl alla lärare? Icke utföra väl alla 

kraftgärningar? 30Icke hava väl alla helbrägdagörelsens gåvor? Icke tala väl 

alla tungomål? Icke kunna väl alla uttyda?" 
 

Förstå då mycket väl att om Gud inte har gjort oss alla till apostlar, om han inte 

har gjort oss alla till profeter eller läkare, om han inte har gjort oss alla till 
människor som gör underverk, och inte heller har han gjort oss alla till 

människor som har mångfalden av språk. Må detta vara äntligen klart för alla 
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Guds barn som föll i fällor av demoner som lär att tala i tungor är inte för alla 
Guds barn. Att tala i tungor är sannerligen för alla Guds barn. Detta är 

den mångfald av språk som är reserverad för endast ett fåtal bröder. 
 

3.3- Kan man bli döpt i den Helige Ande utan att tala i tungor? 
 

Svaret är Nej. Vi har sett i granskningen av Markus 16:17 att löftet att tala om 
nya språk är för alla dem som tror på Jesus Kristus utan undantag. 

Apostagärningarna 2:4 visar oss att alla var fyllda av den Helige Ande, och 
började tala på andra språk. Apostagärningarna 10:44-46 bekräftar denna 

undervisning. Det är på grund av tala i tungor att omskurna trogna visste att 
hedningarna döptes av den Helige Ande. Apostagärningarna 19:6 bekräftar 

också detta. Apostagärningarna 8:16-17 bekräftar samma undervisning. Hur 
visste bröderna att samariterna inte döptes med den Helige Ande? Eftersom de 

inte hade sett detta tecken som bevisar att man är döpt av den Helige Ande, dvs 

"talar i tungor". När Petrus och Johannes lade händerna på samariterna fick de 
ta emot den Heliga Anden. Och hur visste bröderna att samariterna slutligen 

hade döpts med den helige Ande? För att de såg tecknet. Att tala i tungor är 
därför det synliga tecknet på att man blir döpt av den Helige Ande. 
 

3.4-- Måste vi lära ut att tala i tungor? 
 

Speciellt inte! Fall inte för den fällan. Att tala i tungor kan inte läras ut, inte 

heller kan man lära sig det. Vi tar emot den direkt från Herren. Jag varnar dig 
för trolldom praxis. I många pingstsekter och karismatiska satanistiska sekter 

initierar demonpredikanter människor till häxkonst. De distribuerar på kommer 
vad de kallar dopet i den "helige ande", och de lär folk att tala i tungor. Vissa 

ber folk att öppna sina munnar och upprepa Hallelujah, Hallelujah, Hallelujah 
många gånger, utan att stanna, och detta blir deras "talar i tungor." Andra 

berätta för folk att öppna sina munnar och säga AAA BBB CCC, etc. och påskynda 
tempot, eller ens säga ABC, flera gånger efter, CBA flera gånger också, påskynda 

tempot, och allt detta blir vad de kallar "talar i tungor". Vet att denna praxis 

är en initiering till häxkonst. Dessa häxmetoder är inspirerade av satan. 
 

Många gånger bröderna frågade mig frågan om varför i vissa grupper människor 

alla talar samma språk. Svaret är enkelt. Om de har alla införts till samma 
trolldom, är det inte konstigt att de alla utövar det på samma sätt. 
 

Ni alla Guds barn, nu undersöka hur ni fick ert tal i tungor. Om ni har blivit offer 
för en av dessa avskyvärda sedvänjor, har ni införts för häxeri. Det är inte den 

Helige Ande som ni har fått, det är de onda andarna. Det språk du talar om är 
inte av Gud. Du måste omvända dig och be Herren att befria dig från dessa 

orena andar som använder dig. Be sedan Herren att döpa dig med sin Helige 
Ande och ge dig det språk som kommer från Honom. 
 

3.5- Kan man förstå det talade språket? 
 

Svaret är Ja. Herren kan när han vill tillåta människor att höra vad vi säger i 
tungomål. Detta är vad vi ser i Apostagärningarna 2:1-11 "1När sedan 

pingstdagen var inne, voro de alla församlade med varandra. 2Då kom plötsligt 
från himmelen ett dån, såsom om en våldsam storm hade dragit fram; och det 

uppfyllde hela huset där de sutto. 3Och tungor såsom av eld visade sig för dem 
och fördelade sig och satte sig på dem, en på var av dem. 4Och de blevo alla 
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uppfyllda av Helig Ande och begynte tala andra tungomål, efter som Anden ingav 
dem att tala. 5Nu bodde i Jerusalem fromma judiska män från allahanda folk 

under himmelen. 6Och när dånet hördes, församlade sig hela hopen, och en stor 
rörelse uppstod, ty var och en hörde sitt eget tungomål talas av dem. 7Och de 

uppfylldes av häpnad och förundran och sade: Äro de icke galiléer, alla dessa 
som här tala? 8Huru kommer det då till, att var och en av oss hör sitt eget 

modersmål talas? ..." 
 

Det var här som Jesus för första gången uppfyllde detta löfte om att tala i tungor. 
Efter att ha blivit döpta med den Helige Ande talade bröderna alla i tungor, som 

Anden gav dem att uttrycka sig. Herren hade, för att få fram sin härlighet 
mitt i folkmassan i Jerusalem, låtit tusentals människor som var där just nu höra 

tungomålen som talades av lärjungarna. Och detta resulterade i omvändelse av 
nästan tre tusen själar den dagen. Därmed inte sagt att varje gång vi talar i 

tungor måste folk höra. 
 

3.6- Behöver jag förstå det talade språket? 

 

Svaret är Nej. När vi talar i tungor förstår vi inte vad vi säger, och ingen förstår 
vad vi säger, om inte Herren tillåter det, som i fallet med Apostagärningarna 

2:1-11 som citeras ovan. I 1Korintierbrevet 14:2 står det: "Ty den som talar 
tungomål, han talar icke för människor, utan för Gud; ingen förstår honom ju, 

han talar i andehänryckning hemlighetsfulla ord." Därför ber Herren oss att be 
om tolkningens gåva. I 1Korintierbrevet 14:13 står det: "Därför må den som 

talar tungomål bedja om att han ock må kunna uttyda." 
 

3.7- Blir det bättre att tala i tungomål med tiden? 

 

Många bröder frågar varje gång frågan om hur språket skall utvecklas. Med 
andra ord, när vi talar i tungor, är det samma ord vi måste säga varje gång, 

eller "förbättras" vårt tal med tiden? 
 

Att tala i tungomål är verkligen att tala i andra tungomål som du förstår det. 
1Korinthierbrevet 14:10 säger: "Det finnes här i världen olika språk, vem vet 

huru många, och bland dem finnes intet vars ljud äro utan mening." De språk vi 
talar, även om vi inte hör dem, är begripliga språk, det vill säga språk som vi 

kan höra. Om de är sanna språk, är det att vår "behärskning" av dessa språk 

kommer att ske när vi använder dem. 1Korinthierbrevet 14:18 säger: "Gud vare 
tack, jag talar tungomål mer än I alla." 
 

3.8- Kan tala i tungor av ett Guds barn upphöra? 
 

Inte. Bibeln lär oss att Gud inte ångrar sina gåvor. Om det är Gud som gav dig 
gåvan att tala i tungor, kommer han inte att dra tillbaka det. 
 

3.9- Kan vi tala i tungor frivilligt? 
 

Många människor undrar, på grund av falska läror, om man frivilligt kan tala i 
tungor eller om det bara är genom Anden som man kan tala. Vet att om 

tungomålstalande är en andlig gåva som Gud har gett oss kan vi använda den 
när vi vill. 
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3.10- Vad är användningen av att tala i tungor? 

 

3.10.1- Gåva av förbön 

 

Att tala i tungan är en underbar gåva av förbön som Gud har gett oss. I 

1Thessalonikerbr. 5:17, ber Bibeln oss att be oavbrutet. Hur kan någon be 
oupphörligt om han kan be endast av intelligens? 
 

Efesierbrevet 6:18 säger: "Gören detta under ständig åkallan och bön, så att 

I alltjämt bedjen i Anden och fördenskull vaken, under ständig uthållighet och 
ständig bön för alla de heliga." Hur kan en kristen sätta denna undervisning i 

praktiken om han inte talar i språk? Vilken typ av förbön kan ett Guds barn göra 

om han inte kan be i språk? 
 

Vi läser tillsammans 1Korinthierbrevet 14:14-15 "14Ty om jag talar tungomål, 

när jag beder, så beder visserligen min ande, men mitt förstånd kommer ingen 

frukt åstad. 15Vad följer då härav? Jo, jag skall väl bedja med anden, men jag 
skall ock bedja med förståndet; jag skall väl lovsjunga med anden, men jag skall 

ock lovsjunga med förståndet." Gud själv ber oss att be i tungor, och även att 
sjunga i tungor. Hur kan han be oss att göra sådana saker om vi inte behöver 

tala i språk? Förstå ännu en gång älskad, att varje sann Guds barn måste 
tala i tungan. 
 

3.10.2- Gåva av personlig uppbyggelse 

 

1Korinthierbrevet 14:4 säger till oss: "Den som talar tungomål uppbygger 
allenast sig själv;..." Detta innebär att tala i språk är en utmärkt gåva av 

personlig uppbyggelse som Gud har gett oss. Hur kan du förakta en sådan viktig 
gåva till din egen uppbyggelse? 
 

3.10.3- En gåva av uppbyggelse för Församlingen 

 

Tala i språk är också en gåva av uppbyggelse för kyrkan. Varje gång språket 

tolkas får hela kyrkan uppbyggelse. 1Korinthierbrevet 14:4-5 "... Men den som 
profeterar, han uppbygger en hel församling. Jag skulle väl vilja att I alla taladen 

tungomål, men ännu hellre ville jag att I profeteraden. Den som profeterar är 
förmer än den som talar tungomål, om nämligen den senare icke därjämte 

uttyder sitt tal, så att församlingen får någon uppbyggelse." 
 

Det var inte för ingenting som apostlarna alltid såg till att alla Guds barn döptes 
med den Helige Ande. Apostagärningarna 8:14-17 "14Då nu apostlarna i 

Jerusalem fingo höra att Samarien hade tagit emot Guds ord, sände de dit 
Petrus och Johannes. 15Och när dessa kommo ditned, bådo de för dem, att de 

måtte undfå Helig Ande; 16ty Helig Ande hade ännu icke fallit på någon av dem, 
utan de voro allenast döpta i Herren Jesu namn. 17De lade då händerna på dem, 

och de undfingo Helig Ande." 
 

I Apostagärningarna 19:1-6, Paul möter en grupp kristna. Den första frågan han 
ställer dem är om de redan är döpta med den Helige Ande. Varför gör Paulus det 

en prioritet? Eftersom han vet att ett sant Guds barn inte kan fungera utan denna 
underbara Guds gåva. 
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3.11- Hur kan vi öva oss i att tala i tungor i Församlingen? 
 

1Korinthierbrevet 14:23 "Om nu hela församlingen komme tillhopa till 

gemensamt möte, och alla där talade tungomål, och så några som vore olärda 
komme ditin, eller några som icke trodde, skulle då icke dessa säga att I voren 

ifrån edra sinnen?" 
 

När du besöker församlingarna idag, ser du någon med mikrofonen i handen 

säger: "Nu, alla upp. Låt oss alla be tillsammans i tungor." och så fort signalen 
ges, ser du dem agitera i församlingen, varje skrika i tungor, och ledaren på 

hans sida skriker i tungan vid mikrofonen; Och du känner att du är på en central 
marknad. Vad galenskap! Och om de kallades dårar, skulle vissa säga som 

vanligt, att de var förolämpade. Men vi ringde bara dem med namn, dårar. 
 

Vad säger Bibeln? 1Korinthierbrevet 14:26-27:"26Vad följer då härav, mina 

bröder? Jo, när I kommen tillsammans, så har var och en något särskilt att 

meddela: den ene har en psalm, den andre något till undervisning, en annan 
åter någon uppenbarelse, en talar tungomål, en annan uttyder; allt detta må nu 

ske så, att det länder till uppbyggelse. 27Vill man tala tungomål, så må för var 
gång två eller högst tre få tala, och av dessa en i sänder, och en må uttyda det." 
 

Kristna är så förblindade i dag. De gör bara motsatsen till vad Gud har bett. 
Eftersom de inte längre kontrollera Bibeln själva, följer de med sina ögon 

stängda, de blinda som leder dem. Det är därför de är alla i hålet idag. Min bön 
är att efter dessa lärdomar, kan du komma ur hålet där du redan. Herren 

kommer tillbaka snart, och djävulen har redan tagit er alla in i den falska 
doktrinens fälla. Älskade: Återvänd till den Sunda Läran! 
 

De få gånger du måste finna dig själv tala allt i tungor samtidigt är antingen när 
du befinner dig i ett ögonblick av andlig krigföring eller när du ber om dopet av 

den Helige Ande. Om det till exempel finns nya bröder som har accepterat Herren 

och som just har blivit döpta i vattnet, måste ni be med dem för den Helige 
Andes dop. För sådana tillfällen, du kan alla hitta dig själv att tala "i tungor" på 

samma gång. Men allt måste drivas av den Helige Ande och inte på begäran av 
en man. I en kult av Guds sanna barn, två eller flera bröder bör inte tala 

i tungan på samma gång. 
 

3.12- Gör tungomålstalandet talaren till ett sant Guds barn? 
 

Svaret är NEJ. En person är inte ett sant Guds barn bara för att han talar i 
tungor, och ingen blir ett sant Guds barn genom att tala i tungor. Vet mycket 

väl att Guds barn talar i tungor, och att satans barn också talar i tungor. Att tala 
i tungor får därför aldrig användas som ett element av urskiljning för att försöka 

känna igen Guds sanna barn. 
 

3.13- Finns det falskt tala i tungomål? 
 

Mina älskade, jag vill påpeka för er att det finns falska talar i tungor, det vill 

säga talar i tungor som kommer från satan. Som jag redan har förklarat ovan 

är tungomålstalande inte ett tecken som bevisar att man är frälst eller att man 
är Guds barn. Satans agenter talar i tungor, och ibland talar de till och med mer 

än sanna Guds barn. Guds Barn måste be för att kunna urskilja dessa tal i satans 
tungor. 
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3.14- Hur känner man igen falskt talar i tungor? 
 

Det är i strikt överensstämmelse med Herrens instruktioner att du kan känna 

igen tungan av djävulen. Du förstår nu varför Herren insisterar på ordning i sitt 
hus. 1Korinthierbrevet 14:26-33 säger: "26Vad följer då härav, mina bröder? Jo, 

när I kommen tillsammans, ... 27En man tala tungomål, så må för var gång två 
eller högst tre få tala, och av dessa en i sänder, och en må uttyda det. 28Är ingen 

uttydare tillstädes, så må de tiga i församlingen och tala allenast för sig själva 
och för Gud...; 30Men om någon annan som sitter där får en uppenbarelse, då 

må den förste tiga. 31Ty I kunnen alla få profetera, den ene efter den andre, så 
att alla bliva undervisade och alla förmanade...; 33Gud är ju icke oordningens 

Gud, utan fridens." 
 

De modeller av församlingar och kulter du har idag är modeller som djävulen är 
Herre. Han glorifierar sig själv där till 100%. I oordning och indisciplin, härskar 

djävulen. Om Herren ger oss nåd att studera verk av djävulen i församlingarna, 
kommer vi att återvända till detta ämne, och vi kommer att diskutera det i detalj. 
 

Sammanfattningsvis, vet att dopet av den Helige Anden och att tala det i tungor 

inte kan dissocieras. Jag skulle inte vilja avsluta den här undervisningen utan 
att ge er några element av urskiljning. 
 

4- Element av urskillning 
 

4.1- Den så kallade kristna inte döpta i den Helige Ande 
 

Vet att dopet i den Helige Ande inte ger någon titeln som ett sant Guds barn. En 
person som påstås vara döpt i den Helige Ande är inte nödvändigtvis ett sant 

Guds barn, medan en kristen som inte är döpt i den Helige Ande, trots att 
han/hon känner till läran om dopet i den Helige Ande och trots att Guds tjänare 

redan har bett för honom/henne vid upprepade tillfällen, är ett tecken på att 
detta påstådda Guds barn inte skulle vara ett sant Guds barn. 
 

4.2- Den så kallade kristna som inte talar i tungor 
 

Var medveten om att tala i tungor inte bevisar någonting; snarare är det det 
faktum att inte tala i tungor som bevisar något. Detta innebär att en person som 

talar i tungor, är inte nödvändigtvis ett sant Guds barn, så att en kristen som 
inte talar i tungor, trots kunskap om att undervisa på att tala i tungor, och trots 

det faktum att Guds tjänare har redan bett för honom flera gånger, inte skulle 
vara av Gud. 
 

4.3- Den så kallade kristna som flyr från dopet i den Helige Ande 
 

Om du stöter på så kallade kristna som inte är döpta i den Helige Ande, och som 
flyr bönesessionerna för dopet av den Helige Ande, vet att de är demoner. Många 

av dessa bedragare ger intryck av att de söker den Helige Andes dop, men 
närhelst bönestunder för den Helige Andes dop hålls använder de knep för att 

undvika bön och låtsas att de har missat dessa bönestunder genom en olycklig 
kombination av omständigheter. Du hittar till och med en del som är närvarande 

vid böner för dopet i den Helige Ande, men som så snart som bönen blir intensiv, 
flyr direkt. Dessa är fruktansvärda trollkarlar på uppdrag bland Guds Barn. Ett 
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sant Guds barn flyr inte från den Helige Ande och känner sig inte heller bekväm 
utan den Helige Ande och den Helige Andes smörjelse. 
 

4.4- De så kallade kristna som bekämpar dopet av den Helige Ande 
 

Ibland när du startar bön för dopet i den Helige Ande, det finns människor som 
känner sig obekväma, och är redo att fly om tillfälle gavs. När de inte läcker, det 

är helt enkelt eftersom de har fastnat. Efter bönen, de är oftast arg och desperat 

försöker hitta ett par ämnen för förtal eller hädelse för att motivera sin 
inställning. 
 

Du har några som klagar över att de har uppmuntrats att öppna munnen innan 

de talar i tungor, som om det vanligtvis är med en sluten mun som man måste 
tala. Dessa satans agenter när de inte hittar verkliga anklagelser mot Gud och 

mot Guds Barn, de fabricerar dem. Satans folk kommer aldrig att sakna grund 
för anklagelser mot oss. Kom ihåg att sådana människor är satans agenter på 

ett uppdrag bland Guds barn. 
 

Du har också några som säger att de är skandaliserade över att se Guds barn 
leda andlig krigföring i tungomål. De är mycket upprörd, störd, och ger intrycket 

av att inte veta, att tala i tungor är bibliska. Du kommer att känna igen några 
av dessa satans agenter. När du organiserar stunder av andlig krigföring, stöder 

de inte. Närvaron av Guds eld under stridens bönsessioner destabiliserar dem 
allvarligt. Dessa människor är satans agenter på ett uppdrag bland Guds folk. 

Dessa demoner varar vanligtvis inte särskilt länge i Församlingen. De deserterar 
efter bara ett tag och skapar ibland några falska skäl, ibland utan skäl. Du måste 

komma bort från den typen av demoner om du inte vill kyla andligt i din vandring 
med Gud. Kom ihåg att varje sant Guds barn känner sig tillfreds i Guds närvaro. 
 

4.5- De så kallade Guds tjänare som förnekar den Helige Andes dop 
 

Om du stöter på några så kallade pastorer och tjänare av Gud, som förneka och 

bekämpa dopet i den Helige Ande, vara medvetna om att de är agenter för satan. 
Och de är väldigt många i Kyrkan idag. Av detta antal finns det de som säger 

att dopet i den Helige Ande endast var för de första lärjungarna. Fall inte i fällan 
av dessa demoner som att säga att du inte behöver dopet i den Helige Ande. 
 

4.6 -De så kallade Guds tjänare som förnekar att tala i tungomål 
 

Du möter också andra så kallade Guds tjänare som berättar att de är döpta med 

den Helige Ande, men som förnekar gåvan att tala i tungomål. Vet att de är 
demoner som kommer från mörkrets värld för att avleda dig från Guds väg. Gå 

bort från dem. 
 

4.7- Den så kallade Guds tjänare, som inte talar i tungor 
 

På detta kommer du att känna igen demonerna: Om du möter pastorer eller 

andra så kallade Guds tjänare som inte talar i tungor och som är emot dopet i 
den Helige Ande, så vet att de är demoner. Jag betonar ordet "och", eftersom 

vi kan träffa pastorer som inte talar i tungor, bara för att de inte ens vet att det 
finns ett tal i tungor. I dag kan alla bli pastorer i blindhet och fel, och det finns 
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till och med hedningar som redan har utsetts till pastorer. I det här fallet kanske 
de inte är demoner, utan bara hedningar, som borde acceptera Jesus Kristus och 

ta tillbaka sitt vattendop, och sedan avsäga sig denna falska titel som de fick. 
 

Men om du faller snarare på de så kallade Guds tjänare som inte talar i tungor, 

och som vet att det finns "talar i språk", och som är emot "tala i tungor", vet 
att de är demoner. I allmänhet för att förföra Guds barn, dessa demoner säger 

att på pingstdagen, när lärjungarna talade i tungor, de människor som var 
omkring dem hörde dem; Ett sätt att säga att om du talar i tungor, du 

automatiskt måste ha alla runt omkring dig höra, det vill säga förstå. Detta är 
en sann satanisk resonemang, en demonisk förförelse, att avskräcka Guds barn, 

så att de inte använder denna gåva av strider som Herren har gett dem. Dessa 
demoner vet inte att det inte bara är i Apostagärningarna 2 som bröderna talade 

i tungor. I Apostagärningarna 10:44-46, talade bröderna i språk. I 
Apostagärningarna 19:6 bröderna talade också i språk. Hade de omkring dem 

hört dem? Älskade, fly förförarna! 
 

5- Slutsats 

 

Mina älskade, som jag har påpekat för er ovan kan ni inte tjäna Gud utan att 

vara klädda med den Heliga Andens kraft. Jag vill också väcka era sinnen till 
andlig krigföring. Oavsett om du är av dem som slåss eller de som sover, 

vet att djävulen aktivt kämpar dig. Så du måste vakna upp till sist från din 
sömn, och börja slåss. När du ber "i tungor", dessa är stora pilar som du leder i 

fiendens läger. Så sluta inte be i språk. När du tillbringar en enda dag utan 
att be "i tungor", lämnar du fältet fritt till djävulen och hans agenter. Ju mer du 

ber "i tungor", desto starkare är du andligen, och ju mer du vinner 
segern för Guds folk. Så bli inte förvånad över vad demon-herdarna 

beröva dig detta vapen, genom att tala om för folk att den tala i tungor 
inte längre existerar. 
 

Jag rekommenderar att ledarna, att se till att spendera tillräckligt med 
tid varje dag i förbön i tungor, och de troende att göra detsamma. 

Begränsa dig inte. Så länge Herren ger dig styrka, be. Jag föredrar att inte 
rekommendera ett minimum av tid, när ett minimum av tid rekommenderas, 

bröderna är begränsade till detta minimum varje gång, även när de kan göra 

mer. 
 

Ni Guds barn som fortfarande tillbringar er tid bakom tv-skärmar, 

omvandla denna tid som ni slösar bort till tid för förbön, och ni kommer 
att se resultatet. Hallelujah! 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 
oförgängligt liv.  
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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